
Støttebeboer i Ungdomsboligerne – vil du gøre en
forskel for unge?

Ungesporet i Næstved Kommune søger en ny støttebeboer til vores Ungdomsboliger – et
spændende og udviklende miljø for unge mellem 15 og 23 år. 
Her bor anbragte unge fra 15 til 18 år samt unge over 18 år i egen lille lejlighed med støtte.
Som støttebeboer bliver du en vigtig del af hverdagen og fællesskabet – både for de unge og for
personalet.
 Hvad vi tilbyder dig

1‑værelses lejlighed i Ungdomsboligerne skal bebos under ansættelse. (du skal have din

adresse her) 

●

Et fast vederlag på 6.450 kr. pr. måned ●

Sparring og støtte fra pædagoger●

Et spændende fællesskab og kan være vigtig erfaring til CV’et●

Du deler opgaven med en anden støtteboer, og I fordeler og planlægger sammen fordelingen

af dage mellem jer - alle dage skal dækkes. Du skal ud over at være støttebeboer hos os

også have anden beskæftigelse/uddannelse ved siden af, da du er rollemodel for de unge,

som bor her. 

●

 Hvad forventer vi af dig?
Som støttebeboer er det vigtigt, at du er opmærksom på, at du er rollemodel for de unge. Du bliver
en fast og naturlig del af ungdomsmiljøet og skal bidrage til ro, trivsel og fællesskab.
Du skal:

Bo fast i din egen lejlighed på adressen som del af funktionen●

Være rollemodel for de unge og vise ansvar, nærvær og stabilitet ●

Tage initiativ til fælles aktiviteter, hygge eller små hverdagsstunder●

Være synlig i hverdagen og deltage i de unges liv på en positiv måde●

Indgå i et samarbejde med pædagoger og deltage i planlagte aktiviteter●

Dele månedens dage/vagter med den anden støttebeboer, så I tilsammen dækker alle dage ●

Vi har brug for dig som:

Er i gang med en uddannelse eller har fast arbejde ved siden af ●

Har et menneskesyn præget af respekt, tolerance og empati.●

Har lyst til at indgå i de unges hverdagsliv og tage initiativ●

Er synlig, stabil og ansvarlig i dagligdagen●

Har lyst til at gøre en reel forskel for udsatte unge●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i tæt samarbejde med pædagogerne●

 Om Ungdomsboligerne
Ungdomsboligerne er et sted med plads til 20 unge, hvor fællesskab, tryghed og udvikling er i
centrum. Det er et miljø fyldt med ansvar, men også med masser af liv, energi og muligheder for
personlig udvikling. 
 Praktisk

Tiltrædelse: 1. maj 2026 eller snarest muligt ●

Ansøgningsfrist: søndag den 19. april 2026.●

Samtaler: Afholdes i uge 17. ●

Kontakt: Afdelingsleder Christel – tlf. 2932 9777.●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!
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